
 

Универзитет у Београду 

Технички факултет у Бору          

Број: VI/5-28-ИВ-6/3 

Бор,  24. 03. 2025. године 

 

 

На основу члана 4. став 4. и чл. 5. Правилника о извођењу приступног предавања на 

Техничком факултету у Бору, у складу са Одлуком о извођењу приступног предавања на 

Универзитету у Београду, на предлог Комисије за писање реферата декан доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

I  Кандидат за избор у звање доцента за ужу научну област Прерађивачка металургија и 

метални материјали, на Техничком факултету у Бору, др Јасмина Петровић, одржаће приступно 

предавање на тему: "Израда пешчано  - глинастих калупа", пред Комисијом у саставу:  

1. Др Срба Младеновић, редовни професор Техничког факултета у Бору -  председник; 

2. Др Ивана Марковић, редовни професор Техничког факултета у Бору – члан; 

3. Др Емина Пожега, виши научни сарадник Института за рударство и металургију у Бору 

– члан; 

 

 

II  Приступно предавање је јавно и одржаће се на Техничком факултету у Бору у понедељак  

07. 04. 2025. године, у 11.00 сати  у сали  М-6   у Металуршкој згради Техничког факултетау Бору.. 

 

III Трајање приступног предавања не може бити краће од 30 минута ни дуже од 45 минута. 

 

 

 

 

 

Доставити:           ДЕКАН 

         - кандидату 

         - председнику Комисије    

         - архива         Проф. др Дејан Таникић 


